
 
СОВЕТ  

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Четвертого созыва 

 
 

                                                                 РЕШЕНИЕ 
 

        23 мая 2025 г.                                                                                                     № 8/1 - С 
 

«Об утверждении исполнения бюджета Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области за 2024 год» 

 

             Заслушав и обсудив выступление главы Букановского сельского поселения об утверждении 
исполнения бюджета за 2024 год, а также принимая во внимание заключение контрольно-счетной 
комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области   

                                                                               Р Е Ш И Л: 

    1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области за 2024 год по доходам в сумме 
10175,7 тыс. рублей и по расходам в сумме 8363,8 тыс. рублей.  

   2. Утвердить исполнение:                           
         - доходы бюджета Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области по кодам классификации доходов бюджета (приложение № 1); 
         - расходы бюджета Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области по ведомственной структуре расходов (приложение № 2); 
         -  расходы бюджета Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области по разделам, по подразделам классификации расходов бюджета 
(приложение № 3); 
         - исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области по кодам 
классификации источников финансирования дефицита бюджета (приложение № 4). 
 
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в 
районной газете «Победа».  

 
 
 

        Глава Букановского 
        сельского поселения                                                                                           Е.А. Кошелева 

 
 

 



Приложение № 1 
                                                                    к решению Совета  

                                                                                      Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района 

Волгоградской области  
                                     № 8/1-С от 23.05.2025 г. 

 
Доходы бюджета Букановского сельского поселения 

 по кодам классификации доходов бюджета за 2024 г.  

 
 

Наименование 
показателей 

 
КВД 

 
Букановское сельское поселение 

Факт 
2023 г . 

План 2024 
г од 

Факт 
2024 г ода 

% 
к факту. 
2023 г . 

% 
 к плану  
2024 г . 

Остаток средств на 
01.01.2024 г . 

 1444,0     

Военный комиссариат       

ВСЕГО собственных 
доходов 

 4575,5 6458,9 6703,9 146,5 103,8 

В том числе:       
Акцизы 10302000010000 2527,2 2286,7 2452,9 97,1 107,3 
НДФЛ 10102000010000 867,5 950,0 1000,2 115,3 105,3 
Единый сельскохоз. 
налог  

10503000010000 77,5 2090,3 2090,3 2697,2 100,0 

Земельный налог  10606000000000 788,5 792,3 810,5 102,8 102,3 
Налог  на имущество 
физических лиц 

10601000000000 55,5 67,1 69,0 124,3 102,8 

Земельный налог  (по 
обязат-вам за 2006г ) 

10904053101000      

Госпошлина       
Аренда земли 11105025100000 240,0 237,0 240,0 100,0 101,3 
Доходы от сумм пеней 11618000020000 18,1 35,5 41,0 226,5 115,5 
Административные 
штрафы 

11690050100000 1,0     

Задолженность прошлых 
лет 

 0,2     

Прочие доходы от 
компенсации затрат 

      

Безвозмездные  4241,0 3471,8 3471,8 81,9 100,0 
Дотация на 
выравнивание 

20215001100000 1418,0 1418,0 1418,0 100,0 100,0 

Субсидии на 
обеспечение домов 
культуры 

      

Субвенция прочая (адм. 
комиссия) 

20230024100000 3,3 3,3 3,6 109,1 100,0 

Субвенция воинский 
учет 

20235118100000 107,0 87,3 87,3 81,6 100,0 

Прочие межбюджетные 
трансферты 

20249999100000 2711,7 1961,9 1961,9 72,3 100,0 

Межбюджетные 
трансферты  

20240014100000 1,0 1,0 1,0 100 100,0 

ИТОГО доходы  8816,5 9930,7 10175,7 115,4 102,5 
% дотации к собственным 
доходам 

 92,7 53,8 51,8 55,9 96,3 

 
 

 



 
      

Приложение № 2 
 

      
к решению Совета 

 

      

Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального 

района Волгоградской области  
 

 
      

№ 8/1-С от 23.05.2025 г. 
 

      
 

 
          Ведомственная структура по 

разделам и подразделам, целевым статьям и видам расхода 

бюджета Букановского сельского поселения на 2024 год. 

 
     

  
  

руб. 
 

Наименование показателя 

  

раз
де
л 

по
др
аз-
де
л 

целевая 
статья 

вид 
рас 
хода 

план 2024 
год 

факт 2024 
год 

% 
испол
нения 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫ

Е ВОПРОСЫ   01 00     3404351,95 3395419,50 99,74   
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
органа местного 
самоуправления 942 01 02 00 0 00 00000 000 1 065 134,00 1 065 066,43 99,99 

 

  

Обеспечение деятельности 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 942 01 02 90 0 00 00000 000 1 065 134,00 1 065 066,43 99,99 

 

  

Высшее должностное лицо 
муниципальных образований  
Кумылженского 
муниципального района 942 01 02 90 0 00 00010 000 1 065 134,00 1 065 066,43 99,99 

 

  

Расходы на выплаты персаналу 
в целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными 
учреждениями,органами 
управления государственными 
внебжюджетными фондами 942 01 02 90 0 00 00010 100 1 065 134,00 1 065 066,43 99,99 

 

  

Функционирование 
Правительства Российской 
Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций  942 01 04 00 0 00 00000 000 2 126 073,95 2 124 753,07 99,94 

 

  

Обеспечение деятельности 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 942 01 04 90 0 00 00000 000 2 122 473,95 2 121 153,07 99,94 

 

  

Обеспечение деятельности 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 942 01 04 90 0 00 00040 000 2 071 582,95 2 070 292,07 99,94 

 

  



Расходы на выплаты персаналу 
в целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными 
учреждениями,органами 
управления государственными 
внебжюджетными фондами 942 01 04 90 0 00 00040 100 1 245 462,95 1 245 269,39 99,98 

 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 942 01 04 90 0 00 00040 200 773 126,00 772 204,12 99,88 

 

  

Иные бюджетные  
ассигнования 942 01 04 90 0 00 00040 800 52 994,00 52 818,56 99,67 

 
  

Уплата налогов и сборов  
органами муниципальной  
власти  и казенными 
учреждениями 942 01 04 90 0 00 80030  000 50 891,00 50 861,00 99,94 

 

  

Иные бюджетные  
ассигнования 942 01 04 90 0 00 80030 800 50 891,00 50 861,00 99,94 

 
  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 942 01 04 99 0 00 00000 000 3 600,00 3600 100,00 

 

  

Субвенция на 
организационное обеспечение 
деятельности 
территориальных 
административных камиссий  942 01 04 99 0 00 70010 000 3 600,00 3600 100,00 

 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 942 01 04 99 0 00 70010 200 3 600,00 3600 100,00 

 

  

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и 
органов финансового 
(финансово-бюджетного) 
надзора 942 01 06 00 0 00 00000 000 74 600,00 74 600,00 100,00 

 

  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 942 01 06 99 0 00 00000 000 74 600,00 74 600,00 100,00 

 

  

Иные межбюджетные 
трансферты 942 01 06 99 0 00 90150 000 74 600,00 74 600,00 100,00 

 
  

Межбюджетные трансферты 942 01 06 99 0 00 90150 500 74 600,00 74 600,00 100,00 
 

  
Обеспечение проведение 
выборов и референдумов 942 01 07 00 0 00 00000 000 130 000,00 130 000,00   

 
  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 942 01 07 99 0 00 00000 000 130 000,00 130 000,00   

 

  

Проведение выборов высшего 
должностного лица 
муниципальных образований 
Кумылженского 
муниципального района 942 01 07 99 0 00 00050 000 130 000,00 130 000,00   

 

  

Иные бюджетные  
ассигнования 942 01 07 99 0 00 00050 800 130 000,00 130 000,00   

 
  

Резервные фонды 942 01 11 00 0 00 00000 000 7 544,00 0,00 0,00 
 

  
Непрограмные расходы 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 942 01 11 99 0 00 00000 000 7 544,00 0,00 0,00 

 

  



Резервные фонды местных 
администраций 942 01 11 99 0 00 80010 000 7 544,00 0,00 0,00 

 
  

Иные бюджетные  
ассигнования 942 01 11 99 0 00 80010 800 7 544,00   0,00 

 
  

Другие общегосударственные 
вопросы 942 01 13 00 0 00 00000 000 1 000,00 1 000,00 100,00 

 
  

Непрогорамные расходы 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 942 01 13 99 0 00 00000 000 1 000,00 1 000,00 100,00 

 

  

Иные межбюджетные 
трансферты 942 01 13 99 0 00 90150 000 1 000,00 1 000,00 100,00 

 
  

Иные межбюджетные 
трансферты 942 01 13 99 0 00 90150 500 1 000,00 1 000,00   

 
  

                                Итого по 
разделу 01 942 01 00 00 0 00 00000 000 3 404 351,95 3 395 419,50 99,74 

 
  

Национальная оборона   02 00     87 320,00 87 320,00 100,00 
   

Мобилизация и вневойсковая 
подготовка 942 02 03 00 0 00 00000 000 87 320,00 87 320,00 100,00 

 
  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 942 02 03 99 0 00 00000 000 87 320,00 87 320,00 100,00 

 

  

Субвенция на  осуществление 
первичного воинского  учета 
на территориях, где 
отсутствуют военные 
комиссариаты 942 02 03 99 0 00 51180 000 87 320,00 87 320,00 100,00 

 

  

Расходы на выплаты персаналу 
в целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными 
учреждениями,органами 
управления государственными 
внебжюджетными фондами 942 02 03 99 0 00 51180 100 78 320,00 78 320,00 100,00 

 

  

  942 02 03 99 0 00 51180 200 9 000,00 9 000,00 100,00 
 

  
                                Итого по 
разделу 02 942 02 00 00 0 00 00000 000 87 320,00 87 320,00 100,00     
                      
Национальная экономика   04 00     3 729 354,42 1 862 164,19 49,93     
Дорожное хозяйство 942 04 09 00 0 00 00000 000 3 729 354,42 1 862 164,19 49,93     
Непрограмные расходы 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 942 04 09 99 0 00 00000 000 3 729 354,42 1 862 164,19 49,93   

  

Иные межбюджетные  
ассигнования 942 04 09 99 0 00 90150 000 1 000,00 1 000,00       
Иные межбюджетные  
ассигнования 942 04 09 99 0 00 90150 500 1 000,00 1 000,00       
Содержание сети 
автомобильных дорог общего 
пользования и искуственных 
сооружений на них 
(дорожный фонд) 942 04 09 99 0 00 90210 000 3 627 454,42 1 861 164,19 51,31   

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 942 04 09 99 0 00 90210 200 3 627 454,42 1 861 164,19 51,31     

Расходы на иные 
мероприятия связанные с 
дорожной деятельностью 942 04 09 99 0 00 90300 000 100 900,00 0,00 0,00 

 

  



Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 942 04 09 99 0 00 90300 200 100 900,00 0,00 0,00 

 

  

                                Итого по 
разделу 04 942 04 00 00 0 00 00000 000 3 729 354,42 1 862 164,19 49,93 

 
  

Жилищно - коммунальное 
хозяйство   05 00     602 319,00 616 554,76 102,36 

 
  

Жилищное хозяйство 942 05 01 00 0 00 00000 000 1 000,00 1 000,00 100,00 
 

  
Непрограмные расходы 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 942 05 01 99 0 00 00000 000 1 000,00 1 000,00 100,00 

 

  

Иные межбюджетные  
трансферты 942 05 01 99 0 00 90150 000 1 000,00 1 000,00   

 
  

Межбюджетные трансферты 942 05 01 99 0 00 90150 500 1 000,00 1 000,00   
 

  

Благоустройство 942 05 03 00 0 00 00000 000 601 319,00 615 554,76 102,37 
 

  
Муниципальная программа 
"Программа социально- 
экономического развития 
сельских поселений  на 2023-
2025 годы" 942 05 03 06 0 00 00000 000 601 319,00 615 554,76 102,37 

 

  

Подпрограмма 
"Благоустройство сельских 
территорий" 942 05 03 06 2 00 00000 000 601 319,00 598 888,76   

 

  

Основное мероприятие 
"Мероприятия по 
благоустройству сельских 
территорий" 942 05 03 

06 2 01  
00000 000 601 319,00 598 888,76   

 

  

Мероприятия  в области  
организации и содержании 
мест захоронения 942 05 03 06 2 01 01230 000 5 000,00 5 000,00 100,00 

 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 942 05 03 06 2 01 01230 200 5 000,00 5 000,00 100,00 

 

  

Мероприятия  в области 
прочих расходов по 
благоустройству 942 05 03 06 2 01 01240 000 427 153,00 424 886,76 99,47 

 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 942 05 03 06 2 01 01240 200 427 153,00 424 886,76 99,47 

 

  

Уплата налогов и сборов 
органами муниципальной 
власти и казенными 
учреждениями  942 05 03 06 2 01 80030 000 2 500,00 2 336,00 93,44 

 

  

иные бюджетные ассигнования 942 05 03 06 2 01 80030 800 2 500,00 2 336,00 93,44 
 

  

субсидии из областного 
бюджета бюджетам 
муниципальных образований 
ВО на содержание объектов 
благоустройства  942 05 03 06 2 01S2270 000 166 666,00 166 666,00 100,00 

 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 942 05 03 06 2 01 S2270 200 166 666,00 166 666,00 100,00 

 

  

Иные межбюджетные 
трансферты 942 05 03 99 0 00 90150 000 16 666,00 16 666,00 100,00 

 
  

Межбюджетные трансферты 942 05 03 99 0 00 90150 500 16 666,00 16 666,00 100,00 
 

  
                      Итого по разделу 
05 942 05 00 00 0 00 00000 000 618 985,00 616 554,76 99,61 

 
  

ОБРАЗОВАНИЕ   07 00     17 652,00 17 612,23 99,77 
 

  



Профессиональная 
подготовка, переподготовка и 
повышение квалификации 942 07 05 00 0 00 00000 000 4 152,00 4 140,00 99,71 

 

  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 942 07 05 99 0 00 00000 000 4 152,00 4 140,00 99,71 

 

  

Непрограммные расходы в 
организации 
профессиональной 
подготовки, переподготовки 
и повышение квалификации 942 07 05 99 0 00 90250 000 4 152,00 4 140,00 99,71 

 

  

Профессиональная подготовка, 
переподготовка и повышение 
квалификации 942 07 05 99 0 00 90250 200 4 152,00 4 140,00 99,71 

 

  

Молодежная политика и 
оздоровление детей 942 07 07 00 0 00 00000 000 13 500,00 13 472,23 0,00 

 
  

Программа "Социально- 
экономического развития  
Букановского  сельского 
поселения  на 2023-2025 
годы" 942 07 07 06 0 00 00000 000 13 500,00 13 472,23 0,00 

 

  

подпрограмма "Молодежная 
политика" 942 07 07 06 3 00 00000 000 13 500,00 13 472,23 0,00 

 
  

Основное мероприятие 
"Гражданско-патриотическое 
и духовно-нравственное 
воспитание молодежи" 942 07 07 06 3 01 00000 000 13 500,00 13 472,23   

 

  

Мероприятия в области 
молодежной политики 942 07 07 06 3 01 01130 000 13 500,00 13 472,23   

 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 942 07 07 06 3 01 01130 200 13 500,00 13 472,23 0,00 

 

  

                              Итого  по  
разделу  07 942 07 00 00 0 00 00000 000 17 652,00 17 612,23 99,77 

 
  

КУЛЬТУРА И 
КИНЕМАТОГРАФИЯ    08 00     3 446 008,44 2 313 737,85 67,14 

 
  

Культура  942 08 01 00 0 00 00000 000 3 446 008,44 2 313 737,85 67,14 
 

  
Муниципальная программа 
"Программа социально- 
экономического развития 
сельских поселений  на 2023-
2025 годы" 942 08 01 06 0 00 00000 000 3 446 008,44 2 313 737,85 67,14 

 

  

Подпрограмма "Сохранение 
и развитие народного 
творчества, культурных 
инициатив и творческого 
потенциала в сельском 
поселении" 942 08 01 06 4 00 00000 000 3 446 008,44     

 

  

Основное мероприятие 
"Развитие учреждений 
культуры" 942 08 01 06 4 01 00000 000 3 446 008,44     

 
  

Обеспечение деятельности 
муниципальных казенных 
учреждений культуры "ДК" 942 08 01 06 4 01 00150 000 2 978 417,44 1 847 479,59 62,03 

 

  

Расходы на выплаты персаналу 
в целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными 
учреждениями,органами 
управления государственными 
внебжюджетными фондами 942 08 01 06 4 01 00150 100 1 526 834,39 396 632,70 25,98 

 

  



Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 942 08 01 06 4 01 00150 200 1 443 070,05 1 442 334,58 99,95 

 

  

Уплата иных платежей 942 08 01 06 4 01 00150 800 8 513,00 8 512,31 99,99 
 

  
Обеспечение деятельности 
муниципальных казенных 
учреждений культуры 
"Библиотеки" 942 08 01 

06 4 01  
00160 000 458 871,00 457 572,26 99,72 

 

  

Расходы на выплаты персаналу 
в целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными 
учреждениями,органами 
управления государственными 
внебжюджетными фондами 942 08 01 06 4 01 00160 100 254 471,00 253 212,26 99,51 

 

  

Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 942 08 01 06 4 01 00160 200 204 400,00 204 360,00 99,98 

 

  

Уплата налогов и сборов  
органами муниципальной 
власти и казенными 
учреждениями 942 08 01 06 4 01 80030 000 8 720,00 8 686,00 99,61 

 

  

Иные межбюджетные  
ассигнования 942 08 01 06 40 1 80030 800 8 720,00 8 686,00 99,61 

 
  

                     Итого по разделу 
08 942 08 00 00 0 00 00000 000 3 446 008,44 2 313 737,85 67,14 

 
  

Социальная политика 942 10 00     1 000,00 1 000,00   
 

  

Охрана семьи, материнства и 
детства 942 10 04 00 0 00 00000 000 1 000,00 1 000,00 100,00 

 
  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 942 10 04 99 0 00 00000 000 1 000,00 1 000,00 100,00 

 

  

Иные межбюджетные 
трансферты 942 10 04 99 0 00 90150 000 1 000,00 1 000,00 100,00 

 
  

Межбюджетные трансферты 942 10 04 99 0 00 90150 500 1 000,00 1 000,00 100,00 
 

  
                     Итого по разделу 
10   10 04     1 000,00 1 000,00   

 
  

Физическая культура и спорт 942 11 00     0,00     
 

  

Физическая культура 942 11 01 00 0 00 00000 000 0,00 0,00   
 

  
Муниципальная программа 
"Программа социально- 
экономического развития 
сельских поселений  на 2023-
2025 годы" 942 11 01 06 0 00 00000 000 0,00 0,00   

 

  

Подпрограмма "Развитие 
физической культуры и 
спорта" 942 11 01 06 5 00 00000 000 0,00 0,00   

 
  

Основное мероприятие 
"Развитие массовой 
физической культуры и 
спорта" 942 11 01 06 5 01 00000 000 0,00 0   

 

  

Мероприятие в области 
физической культуры и 
спорта 942 11 01 06 5 01 01180 000 0,00 0   

 
  

Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 942 11 01 06 5 01 01180 200 0,00 0   

 

  



Итого по разделу 11 942 11 00 00 0 00 00000 000 0,00 0,00   
 

  
Средства массовой 
информации 942 12 00     70 000,00 70 000,00 100,00 

 
  

Другие вопросы в области 
средств массовой 
информации 942 12 04 00 0 00 00000 000 70 000,00 70 000,00 100,00 

 
  

Непрограмные расходы 
муниципальных органов 
Кумылженского 
муниципального района 
(сельских поселений) 942 12 04 99 0 00 00000 000 70 000,00 70 000,00 100,00 

 

  

Непрограмные расходы 
органов муниципальной 
власти (СМИ поселения) 942 12 04 99 0 00 90140 000 70 000,00 70 000,00 100,00 

 
  

Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных 
(муниципальных) нужд 942 12 04 99 0 00 90140 200 70 000,00 70 000,00 100,00 

 

  

Итого по разделу 12   12 00 00 0 00 00000 000 70 000,00 70 000,00 100,00 
 

  
ВСЕГО РАСХОДОВ            11 374 671,81 8 363 808,53 73,53 

   
ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со 
знаком "плюс") или ДЕФИЦИТ 
БЮДЖЕТА (со знаком 
"минус")           -1443985,81 

 
  

 

  



Приложение № 3 
                                                                   к решению Совета 

                                                                                       Букановского сельского поселения  
Кумылженского муниципального района 

Волгоградской области 
                                                            № 8/1 – С от 23.05.2025 г. 

                                

 
Расходы бюджета Букановского сельского поселения по разделам,  

подразделам классификации расходов за 2024 год. 
 
 

Наименование показателей  Букановское сельское поселение 
Факт 

2023 г. 
План 2024 

год 
Факт 

2024 года 
 % 

к факту. 
2023 г. 

% 
 к плану  

2024 
 г. 

 

Всего расходы 8775,1 11374,7 8363,8  95,3 73,5 

В том числе   В т.ч. в 
счет 

дотации 
3471,8 

   

Органы местного 
самоуправления 

3263,9 3329,7 1765,0 3320,8 101,7 99,7 

в т.ч. резервный фонд  7,5     
в т.ч обеспечение проведения 
выборов 

 130,0  130,0  100,0 

Национальная оборона 107,0 87,3 87,3 87,3 81,6 100,0 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 

195,8 619,0  616,6 314,9 99,6 

Социальная политика 1,0 1,0  1,0   
Межбюджетные 
трансферты: 

74,6 74,6  74,6 100,0 100,0 

Дорожное хозяйство 3241,0 3729,4 663,2 1862,2 513,3 49,6 
Прочие: 86,1 87,7 0,0 87,6 101,7 99,9 
чрезвычайные ситуации и 
стихийные бедствия 

 0,0    0,0 

молодежная политика и 
обучение 

16,1 17,7  17,6 109,3 99,4 

спорт и физическая культура       

СМИ 70,0 70,0  70,0 100,0 100,0 
Культура 1805,7 3446,0 956,3 2313,7 128,1 67,1 
Остаток средств на 
01.01.2024 года 

3255,8      

Военный комиссариат 0,0      
 

 



Приложение № 4 
                                                                               к решению Совета                                                                                                                                                                                                                                 

Букановского сельского поселения 
                                                                                                     Кумылженского муниципального                

района Волгоградской области             
№ 8/1-С от 23.05.2025 г.  

  
 

 

Источники финансирования дефицита бюджета Букановского сельского поселения за 2024год. 

 
Наименование показателя Код 

строки 
Код источника 

финансирования по КИВФ, 
КИВнФ 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено  Неиспользованные 
назначения 

Источники финансирования 
дефицита бюджетов - всего 

500 х х -1810805,48  

Изменение остатков по 
расчетам 

800 х х -1810805,48  

Увеличение счетов расчетов 811 х х -10174614,01  

Уменьшение счетов расчетов 812 х х 8363808,53  

 
 
 
 
 



 


